?éz%/t%dz/ﬁi féf/f %{4 (////% %ﬁ/ﬁ
Tt

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 480/2012 dell’8 giugno 2012;

VISTO il Regolamento di Afeneo per il reclutamento di ricercatori a tempo determinato, emanato
con D.R. n. 283/12 del 12 aprile 2012 e successive modificazioni;

VISTO il D.R. n. 661/2016 del 28 luglio 2016, avviso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale — IV serie
speciale - concorsi ed esami, n. 66 del 19 agosto 2016, con il guale sono state indette le procedure di
valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il reclutamento presso il Dipartimento
di studi linguistico-letterari, storico-filosofici e giuridici (DISTU) dell’Universita deghi Studi della
Tuscia, di n. 1 ricercatore a tempo determinato, in regime di tempo definto, ai sensi dell’art. 24
comma 3 lettera a) della Legpe 240/2010 per il settore concorsuale 12/E1 Diritto internazionale —
ssd TUS/3 Diritte internazionale;

VISTA la delibera con la quale il Consiglio del Dipartimento di studi linguistico-letterari, storico-
filosofici e giuridici, nelle sedute del 21 settembre 2016, ha proposto i nominativi per la nomina
della Commissione giudicatrice della selezione in parola;

CONSIDERATA [’opportunita di avviare al pin presto la selezione per il reclutamento di un
ricercatore a tempo determinato sopra citata;

DECRETA

E’ costituita la Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa, per titoli e
discussione pubblica, per il reclutamento presso il Dipartimento di studi linguistico-letterari,
storico-filosofici e giuridici (DISTU) dell’Universita degli Studi della Tuscia, di n. 1 ricercatore a
tempo determinato, in regime di tempo definito, ai sensi dell’art. 24 comma 3 lettera a) della Legge
24072010 per il settore concorsuale 12/E1 Diritto internazionale — ssd I1US/13  Diritto
internazionale: '

Prof.ssa Nerina BOSCHIERO — Professore di prima fascia del settore concorsuale 12/E1 Diritto
internazionale — ssd TUS/13 Diritto internazionale ¢/o I’ Universitd degli Studi di Milano;

Prof. Vincenzo CANNIZZAROQO - Professore di prima fascia del settore concorsuale 12/El
Diritto internazionale — ssd IUS/13 Diritto internazionale c/o ’Universitd degli Studi di Roma
“La Sapienza”,

Prof. Paolo PALCHETTI — Professore di prima fascia del settore concorsuale 12/E1 Diritto
internazionale — ssd TUS/13 Diritto internazionale ¢/o I’Universita degli Studi di Macerata;

11 Presidente ed il Segretario della Commissione saranno nominati in seno alla prima riunione utile.

Viterbo, 05/{0/ 204 &
IL RETTORE
rof. Alessandro Ruggieri

7 ol }f"‘“’“’"’

Mod §5




